
10.ro čník MotoCare AMATER CUP 2015 *                                                1.5.2015
MOTOCROSS CLUB HORAŽĎOVICE            2.závod seriálu                           

-------------------------------
Třída OPEN * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------- 

      1.  44 ŽUŽI          JAN         91 DUKLA LEŠ ANY                KAWASAKI 450     42 42    84

      2. 183 KOLMAN        JAROSLAV    85 STRÁŽNÝ                     KAWASAKI 450     45 34    79

      3. 111 PEŠAN         PAVEL       85 DUKLA LEŠ ANY                SUZUKI           36 40    76

      4. 631 HO ŘEJŠÍ       JAKUB       95 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV       KAWASAKI 250 4T  35 38    73

      5.  40 MUŽÍK         VLADISLAV   77 DELTA MRG  RACING TEAM       SUZUKI           38 31    69

      6. 229 SVOBODA       OND ŘEJ      81 ÚVALY u PRAHY               HONDA 450        33 35    68

      7.  12 BREJCHA       PAVEL       97 ENDURO HO RAŽDOVICE/HRÁDEK   KAWASAKI 250 4T  34 33    67

      8. 106 ŠUNDA         JAKUB       93 BABICE                      KAWASAKI 250     30 36    66

      9.  50 SLAVÍK        JIND ŘICH    95 MOTOCLUB MILEVSKO/PÍSEK     KTM 125          20 45    65

     10. 347 KRAJ ČOVIČ     ERVÍN       91 MRG-DELTA RACING TEAM       SUZ UKI 450       32 32    64

     11. 170 STAN ĚK        MIROSLAV    88 ENDURO HORAŽDOVICE          KAWASAKI 250     31 30    61

     12.  28 LINHART       TOMÁŠ       91 AMK VOTIC E                  KTM 350          26 29    55

     13. 370 KREJ ČÍ        OND ŘEJ      98 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY  YAMAHA 125       29 26    55

     14.  72 ÚLEHLA        MICHAL      83 ČESKÉ BUDĚJOVICE            YAMAHA 450       27 28    55

     15.  38 DOUBEK        PAVEL       97 KAMIKAZE RACING TEAM        YAMAHA           28 27    55

     16. 116 VOTRUBA       TOMÁŠ       83 DUKLA LEŠ ANY                HONDA 450        23 25    48

     17. 811 POLÁ ČEK       JAN         14 VESELÍ                      KAWASAKI         21 24    45

     18. 141 ŠIKL          JI ŘÍ        76 FOXOBCHOD.CZ/PYŠELY         HONDA 450        40  0    40

     19. 123 KOVA ŘÍK       DOMINIK     98 MOTOSPORT CHÝNOV/LIPNICE    KTM 350          25  0    25

     20.   2 KAISER        JAKOB       96 MOTOSPORT  CHÝNOV/RAKOUSKO   TM 125           24  0    24

     21.  51 NUSEK         JAKUB       95 AMK VOTIC E                  KAWASAKI 250 4T  22  0    22

     22. 128 STRAKA        ADOLF       71 MOTOSPORT  CHÝNOV/PRAHA      YAMAHA 450       19  0    19

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



10.ro čník MotoCare AMATER CUP 2015 *                                                1.5.2015
MOTOCROSS CLUB HORAŽĎOVICE            2.závod seriálu                           

------------------------------------------- Start 1 4:22:24 
Třída OPEN / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1. 183 KOLMAN        JAROSLAV    85 STRÁŽNÝ                     KAWASAKI 450      12  21:34.626             45

      2.  44 ŽUŽI          JAN         91 DUKLA LEŠ ANY                KAWASAKI 450      12  21:36.868    :02.242  42

      3. 141 ŠIKL          JI ŘÍ        76 FOXOBCHOD.CZ/PYŠELY         HONDA 450         12  21:40.287    :05.661  40

      4.  40 MUŽÍK         VLADISLAV   77 DELTA MRG  RACING TEAM       SUZUKI            12  21:40.559    :05.933  38

      5. 111 PEŠAN         PAVEL       85 DUKLA LEŠ ANY                SUZUKI            12  21:46.818    :12.192  36

      6. 631 HO ŘEJŠÍ       JAKUB       95 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV       KAWASAKI 250 4T   12  21:53.646    :19.020  35

      7.  12 BREJCHA       PAVEL       97 ENDURO HO RAŽDOVICE/HRÁDEK   KAWASAKI 250 4T   12  21:55.325    :20.699  34

      8. 229 SVOBODA       OND ŘEJ      81 ÚVALY u PRAHY               HONDA 450         12  21:58.157    :23.531  33

      9. 347 KRAJ ČOVIČ     ERVÍN       91 MRG-DELTA RACING TEAM       SUZ UKI 450        12  21:58.961    :24.335  32

     10. 170 STAN ĚK        MIROSLAV    88 ENDURO HORAŽDOVICE          KAWASAKI 250      12  22:12.834    :38.208  31

     11. 106 ŠUNDA         JAKUB       93 BABICE                      KAWASAKI 250      12  22:18.523    :43.897  30

     12. 370 KREJ ČÍ        OND ŘEJ      98 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY  YAMAHA 125        12  22:21.113    :46.487  29

     13.  38 DOUBEK        PAVEL       97 KAMIKAZE RACING TEAM        YAMAHA            12  22:24.222    :49.596  28

     14.  72 ÚLEHLA        MICHAL      83 ČESKÉ BUDĚJOVICE            YAMAHA 450        12  22:24.624    :49.998  27

     15.  28 LINHART       TOMÁŠ       91 AMK VOTIC E                  KTM 350           12  22:28.689    :54.063  26

     16. 123 KOVA ŘÍK       DOMINIK     98 MOTOSPORT CHÝNOV/LIPNICE    KTM 350           12  22:33.867    :59.241  25

     17.   2 KAISER        JAKOB       96 MOTOSPORT  CHÝNOV/RAKOUSKO   TM 125            12  22:35.829  01:01.203  24

     18. 116 VOTRUBA       TOMÁŠ       83 DUKLA LEŠ ANY                HONDA 450         12  22:40.929  01:06.303  23

     19.  51 NUSEK         JAKUB       95 AMK VOTIC E                  KAWASAKI 250 4T   12  22:51.690  01:17.064  22

     20. 811 POLÁ ČEK       JAN         14 VESELÍ                      KAWASAKI          12  23:28.080  01:53.454  21

     21.  50 SLAVÍK        JIND ŘICH    95 MOTOCLUB MILEVSKO/PÍSEK     KTM 125           11  22:46.795   -1  LAP   20

     22. 128 STRAKA        ADOLF       71 MOTOSPORT  CHÝNOV/PRAHA      YAMAHA 450         1  03:15.613  -11  LAPS  19

  Nestartovali:
           6 JAN Ů          TOMÁŠ       93 RETOX RACING/DOLNÍ HO ŘICE   KTM 450          

          34 WÖLFL         VÁCLAV      88 ČESKÉ BUDĚJOVICE            KTM 250 4T       

          94 LEFLER        JAKUB       94 VELKÉ P ŘÍLEPY               YAMAHA 250       

         127 SCHAFFELHOFER PAVEL       00 PLAV u Č.BUDĚJOVIC          YAMAHA 125       

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  183  ... 53,390 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:41.466 st. č.:  50  v kole  4  rychlost:  56,768 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



10.ro čník MotoCare AMATER CUP 2015 *                                                1.5.2015
MOTOCROSS CLUB HORAŽĎOVICE            2.závod seriálu                           

-----------------------------------------------
Třída OPEN / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
----------------------------------------------- 

  2  KAISER JAKOB  12  BREJCHA PAVEL  28  LINHART TOM ÁŠ  38  DOUBEK PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:21.007   02:21.007   1 02:11.829   02:11.829    1 02:18.335   02:18.335   1 02:16.865   02:16.86 5 
  2 04:19.507   01:58.500   2 03:58.293  >01:46.464 <   2 04:08.210   01:49.875   2 04:05.724  >01:48.85 9<
  3 06:09.364   01:49.857   3 05:45.229   01:46.936    3 05:59.179   01:50.969   3 05:55.821   01:50.09 7 
  4 07:58.540   01:49.176   4 07:32.141   01:46.912    4 07:48.849   01:49.670   4 07:45.671   01:49.85 0 
  5 09:47.340   01:48.800   5 09:20.304   01:48.163    5 09:38.961   01:50.112   5 09:35.249   01:49.57 8 
  6 11:36.443   01:49.103   6 11:06.869   01:46.565    6 11:28.740   01:49.779   6 11:24.519   01:49.27 0 
  7 13:26.263   01:49.820   7 12:54.692   01:47.823    7 13:18.378   01:49.638   7 13:15.449   01:50.93 0 
  8 15:14.458  >01:48.195<   8 14:43.058   01:48.366    8 15:07.343  >01:48.965<   8 15:05.005   01:49.55 6 
  9 17:05.660   01:51.202   9 16:30.952   01:47.894    9 16:58.152   01:50.809   9 16:54.939   01:49.93 4 
 10 18:54.508   01:48.848  10 18:18.818   01:47.866   10 18:47.628   01:49.476  10 18:44.502   01:49.56 3 
 11 20:45.589   01:51.081  11 20:06.907   01:48.089   11 20:37.124   01:49.496  11 20:34.816   01:50.31 4 
 12 22:35.829   01:50.240  12 21:55.325   01:48.418   12 22:28.689   01:51.565  12 22:24.222   01:49.40 6 

 40  MUŽÍK VLADISLAV  44  ŽUŽI JAN  50  SLAVÍK JIND ŘICH  51  NUSEK JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:13.944   02:13.944   1 02:09.521   02:09.521    1 02:05.728   02:05.728   1 02:21.712   02:21.71 2 
  2 04:00.425   01:46.481   2 03:56.547   01:47.026    2 03:53.357   01:47.629   2 04:12.548   01:50.83 6 
  3 05:46.735   01:46.310   3 05:43.685   01:47.138    3 08:35.822   04:42.465   3 06:04.350   01:51.80 2 
  4 07:32.727   01:45.992   4 07:29.807   01:46.122    4 10:17.288  >01:41.466<   4 07:54.594  >01:50.24 4<
  5 09:19.868   01:47.141   5 09:15.011   01:45.204    5 12:00.466   01:43.178   5 09:45.454   01:50.86 0 
  6 11:05.322   01:45.454   6 11:00.896   01:45.885    6 13:45.299   01:44.833   6 11:35.745   01:50.29 1 
  7 12:51.568   01:46.246   7 12:46.649   01:45.753    7 15:31.695   01:46.396   7 13:29.820   01:54.07 5 
  8 14:38.284   01:46.716   8 14:32.377   01:45.728    8 17:21.590   01:49.895   8 15:22.179   01:52.35 9 
  9 16:24.243   01:45.959   9 16:17.398  >01:45.021 <   9 19:11.940   01:50.350   9 17:14.172   01:51.99 3 
 10 18:09.297  >01:45.054<  10 18:04.201   01:46.803   10 20:58.813   01:46.873  10 19:07.185   01:53.01 3 
 11 19:54.923   01:45.626  11 19:49.773   01:45.572   11 22:46.795   01:47.982  11 20:59.736   01:52.55 1 
 12 21:40.559   01:45.636  12 21:36.868   01:47.095   12 22:51.690   01:51.954 

 72  ÚLEHLA MICHAL 106  ŠUNDA JAKUB 111  PEŠAN PAVEL 1 16  VOTRUBA TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:16.195   02:16.195   1 02:19.154   02:19.154    1 02:11.207   02:11.207   1 02:13.282   02:13.28 2 
  2 04:05.030   01:48.835   2 04:07.812   01:48.658    2 03:57.732   01:46.525   2 04:04.471   01:51.18 9 
  3 05:54.025   01:48.995   3 05:54.885  >01:47.073 <   3 05:44.759   01:47.027   3 05:53.633  >01:49.16 2<
  4 07:42.150  >01:48.125<   4 07:43.049   01:48.164    4 07:31.697   01:46.938   4 07:45.143   01:51.51 0 
  5 09:31.697   01:49.547   5 09:30.972   01:47.923    5 09:18.743   01:47.046   5 09:36.748   01:51.60 5 
  6 11:23.233   01:51.536   6 11:19.619   01:48.647    6 11:04.743   01:46.000   6 11:27.999   01:51.25 1 
  7 13:13.509   01:50.276   7 13:08.184   01:48.565    7 12:51.270   01:46.527   7 13:20.420   01:52.42 1 
  8 15:04.047   01:50.538   8 14:58.621   01:50.437    8 14:37.912   01:46.642   8 15:13.983   01:53.56 3 
  9 16:53.796   01:49.749   9 16:47.669   01:49.048    9 16:23.783  >01:45.871<   9 17:05.151   01:51.16 8 
 10 18:43.674   01:49.878  10 18:36.976   01:49.307   10 18:11.523   01:47.740  10 18:57.816   01:52.66 5 
 11 20:33.675   01:50.001  11 20:26.410   01:49.434   11 19:58.664   01:47.141  11 20:48.290   01:50.47 4 
 12 22:24.624   01:50.949  12 22:18.523   01:52.113   12 21:46.818   01:48.154  12 22:40.929   01:52.63 9 

123  KOVA ŘÍK DOMINIK 128  STRAKA ADOLF 141  ŠIKL JI ŘÍ 170  STAN ĚK MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:20.063   02:20.063   1 03:15.613   03:15.613    1 02:06.482   02:06.482   1 02:18.742   02:18.74 2 
  2 04:10.574   01:50.511   2 03:52.508   01:46.026   2 04:08.671   01:49.929  
  3 06:00.635   01:50.061   3 05:38.336   01:45.828   3 05:57.018   01:48.347  
  4 07:50.488   01:49.853   4 07:25.221   01:46.885   4 07:44.557  >01:47.539 <
  5 09:40.945   01:50.457   5 09:13.152   01:47.931   5 09:32.236   01:47.679  
  6 11:31.960   01:51.015   6 11:00.523   01:47.371   6 11:21.115   01:48.879  
  7 13:22.210   01:50.250   7 12:47.260   01:46.737   7 13:08.664   01:47.549  
  8 15:12.762   01:50.552   8 14:34.891   01:47.631   8 14:56.368   01:47.704  
  9 17:02.256  >01:49.494<   9 16:20.341  >01:45.450<   9 16:44.287   01:47.919  
 10 18:52.810   01:50.554  10 18:06.344   01:46.003  10 18:32.301   01:48.014  
 11 20:43.072   01:50.262  11 19:52.315   01:45.971  11 20:22.052   01:49.751  
 12 22:33.867   01:50.795  12 21:40.287   01:47.972  12 22:12.834   01:50.782  

183  KOLMAN JAROSLAV 229  SVOBODA ONDŘEJ 347  KRAJ ČOVIČ ERVÍN 370  KREJ ČÍ OND ŘEJ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:10.149   02:10.149   1 02:08.960   02:08.960    1 02:15.085   02:15.085   1 02:20.561   02:20.56 1 
  2 03:56.848   01:46.699   2 03:56.188   01:47.228    2 04:01.847   01:46.762   2 04:09.478   01:48.91 7 
  3 05:44.053   01:47.205   3 05:43.342   01:47.154    3 05:48.630   01:46.783   3 05:58.652   01:49.17 4 
  4 07:30.795   01:46.742   4 07:30.337   01:46.995    4 07:35.059   01:46.429   4 07:46.617   01:47.96 5 
  5 09:15.897   01:45.102   5 09:19.576   01:49.239    5 09:21.731   01:46.672   5 09:37.354   01:50.73 7 
  6 11:01.807   01:45.910   6 11:09.946   01:50.370    6 11:15.338   01:53.607   6 11:25.310  >01:47.95 6<
  7 12:48.076   01:46.269   7 12:58.821   01:48.875    7 13:03.364   01:48.026   7 13:14.662   01:49.35 2 
  8 14:32.992   01:44.916   8 14:46.896   01:48.075    8 14:51.396   01:48.032   8 15:03.429   01:48.76 7 
  9 16:17.786   01:44.794   9 16:36.274   01:49.378    9 16:38.814   01:47.418   9 16:52.036   01:48.60 7 
 10 18:03.420   01:45.634  10 18:23.143  >01:46.869 <  10 18:25.124  >01:46.310<  10 18:41.085   01:49.04 9 
 11 19:47.796  >01:44.376<  11 20:10.256   01:47.113   11 20:11.986   01:46.862  11 20:29.208   01:48.12 3 
 12 21:34.626   01:46.830  12 21:58.157   01:47.901   12 21:58.961   01:46.975  12 22:21.113   01:51.90 5 



10.ro čník MotoCare AMATER CUP 2015 *                                                1.5.2015
MOTOCROSS CLUB HORAŽĎOVICE            2.závod seriálu                           

-----------------------------------------------
Třída OPEN / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
----------------------------------------------- str . 2

631  HO ŘEJŠÍ JAKUB 811  POLÁ ČEK JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:14.498   02:14.498   1 02:24.475   02:24.475  
  2 04:01.325   01:46.827   2 04:17.781   01:53.306  
  3 05:48.259   01:46.934   3 06:13.678   01:55.897  
  4 07:34.143  >01:45.884<   4 08:10.158   01:56.480  
  5 09:20.765   01:46.622   5 10:05.631   01:55.473  
  6 11:09.064   01:48.299   6 12:02.851   01:57.220  
  7 12:55.245   01:46.181   7 13:59.214   01:56.363  
  8 14:42.415   01:47.170   8 15:53.443   01:54.229  
  9 16:29.554   01:47.139   9 17:47.038   01:53.595  
 10 18:16.601   01:47.047  10 19:39.939  >01:52.901 <
 11 20:04.260   01:47.659  11 21:33.262   01:53.323  
 12 21:53.646   01:49.386  12 23:28.080   01:54.818  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



10.ro čník MotoCare AMATER CUP 2015 *                                                1.5.2015
MOTOCROSS CLUB HORAŽĎOVICE            2.závod seriálu                           

---------------------------------------------------  Start 14:22:24 
Třída OPEN / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
---------------------------------------------------  

   2   6  12  28  34  38  40  44  50  51  72  94 10 6 111 116 123 127 128 141 170 183 229 347 370 631 8 11
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------

  1.  50 141 229  44 183 111  12 116  40 631 347  7 2  38  28 170 106 123 370   2  51 811 128  //
  2. 141  50 229  44 183 111  12  40 631 347 116  7 2  38 106  28 170 370 123  51 811   2  //
  3. 141 229  44 183 111  12  40 631 347 116  72 10 6  38 170 370  28 123  51   2 811  //  50
  4. 141  44 229 183 111  12  40 631 347  72 106 17 0 116  38 370  28 123  51   2 811  //  50
  5. 141  44 183 111 229  40  12 631 347 106  72 17 0  38 116 370  28 123  51   2 811  //  50
  6. 141  44 183 111  40  12 631 229 347 106 170  7 2  38 370 116  28 123  51   2 811  //  50
  7.  44 141 183 111  40  12 631 229 347 106 170  7 2 370  38  28 116 123   2  51 811  //  50
  8.  44 183 141 111  40 631  12 229 347 170 106 37 0  72  38  28 123 116   2  51 811  //  50
  9.  44 183 141 111  40 631  12 229 347 170 106 37 0  72  38  28 123 116   2  51 811  //  50
 10. 183  44 141  40 111 631  12 229 347 170 106 37 0  72  38  28 123   2 116  51 811  //  50
 11. 183  44 141  40 111 631  12 229 347 170 106 37 0  72  38  28 123   2 116  51 811  //  50
 12. 183  44 141  40 111 631  12 229 347 170 106 37 0  38  72  28 123   2 116  51 811

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



10.ro čník MotoCare AMATER CUP 2015 *                                                1.5.2015
MOTOCROSS CLUB HORAŽĎOVICE            2.závod seriálu                           

------------------------------------------- Start 1 7:16:26 
Třída OPEN / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1.  50 SLAVÍK        JIND ŘICH    95 MOTOCLUB MILEVSKO/PÍSEK     KTM 125           11  21:09.417             45

      2.  44 ŽUŽI          JAN         91 DUKLA LEŠ ANY                KAWASAKI 450      11  21:18.761    :09.344  42

      3. 111 PEŠAN         PAVEL       85 DUKLA LEŠ ANY                SUZUKI            11  21:21.032    :11.615  40

      4. 631 HO ŘEJŠÍ       JAKUB       95 MX TEAM ČESKÝ KRUMLOV       KAWASAKI 250 4T   11  21:27.611    :18.194  38

      5. 106 ŠUNDA         JAKUB       93 BABICE                      KAWASAKI 250      11  21:31.223    :21.806  36

      6. 229 SVOBODA       OND ŘEJ      81 ÚVALY u PRAHY               HONDA 450         11  21:34.342    :24.925  35

      7. 183 KOLMAN        JAROSLAV    85 STRÁŽNÝ                     KAWASAKI 450      11  21:35.978    :26.561  34

      8.  12 BREJCHA       PAVEL       97 ENDURO HO RAŽDOVICE/HRÁDEK   KAWASAKI 250 4T   11  21:40.810    :31.393  33

      9. 347 KRAJ ČOVIČ     ERVÍN       91 MRG-DELTA RACING TEAM       SUZ UKI 450        11  21:49.648    :40.231  32

     10.  40 MUŽÍK         VLADISLAV   77 DELTA MRG  RACING TEAM       SUZUKI            11  21:51.477    :42.060  31

     11. 170 STAN ĚK        MIROSLAV    88 ENDURO HORAŽDOVICE          KAWASAKI 250      11  21:58.525    :49.108  30

     12.  28 LINHART       TOMÁŠ       91 AMK VOTIC E                  KTM 350           11  22:00.132    :50.715  29

     13.  72 ÚLEHLA        MICHAL      83 ČESKÉ BUDĚJOVICE            YAMAHA 450        11  22:15.192  01:05.775  28

     14.  38 DOUBEK        PAVEL       97 KAMIKAZE RACING TEAM        YAMAHA            11  22:33.978  01:24.561  27

     15. 370 KREJ ČÍ        OND ŘEJ      98 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY  YAMAHA 125        11  22:41.792  01:32.375  26

     16. 116 VOTRUBA       TOMÁŠ       83 DUKLA LEŠ ANY                HONDA 450         11  22:43.526  01:34.109  25

     17. 811 POLÁ ČEK       JAN         14 VESELÍ                      KAWASAKI          11  22:57.623  01:48.206  24

  Nestartovali:
           2 KAISER        JAKOB       96 MOTOSPORT  CHÝNOV/RAKOUSKO   TM 125           

           6 JAN Ů          TOMÁŠ       93 RETOX RACING/DOLNÍ HO ŘICE   KTM 450          

          34 WÖLFL         VÁCLAV      88 ČESKÉ BUDĚJOVICE            KTM 250 4T       

          51 NUSEK         JAKUB       95 AMK VOTIC E                  KAWASAKI 250 4T  

          94 LEFLER        JAKUB       94 VELKÉ P ŘÍLEPY               YAMAHA 250       

